HOPMbI [IMTAHUA

bJTIO/IA

C 1.5 10 3JIET

C 3 10 5JIET

C 5710 7JIET

JABTPAK

Kawa

Ogownvle 6.1100a

IHumoe

bamon

150
150
150
20

150
200
200
30

150
200
200
30

OBE]J

Canam

Cyn

Komnema

T'apnup

Komnom

Xne6 nuenuunoii

Xneo prcanoii

40
150
50
110
150
20

41

50
200
75
130
200
20

43

50
200
75
130
200
20

43

HOJJIAHMWK

Monoko

bynouka

Ileuenve

Dpykmul

120
30
15
50

160
30
15
100

160
30
15
100

Y K

N H

Kawa

Hanumok

Komnaema

Teopoz

Xne6 nwenuunoii

Xneob prcanoii

110
150
60
100
20

20

130
200
60
150
20

20

130
200
60
150
20

20




«YTBepHmafo»
3aBEIYIOIIMH MBI[

WA ﬁz

25 mas 2023r J

Ne40 «Komocok»
M I1. I'ompnukmHa

TI'PA®HK BBIITAYH ITHIIIH HA TEITJIBIH IIEPHO/] BPEMEHMU.

FPYJEHH Bgég‘%g 3ABTPAK | 23ABTPAK | OBE] MNOJIIHUK | YXXUH
1 2-3 8.10. 9.35 11.30. 14.55. 16.05.
2 3-4 8.12. 9.37 11.35. 14.57. 16.09.
0 3-4 8.14. 9.39 11.55. 15.00. 16.14.
8 3-4 8.16. 9.41 12.00. 15.02. 16.16.
5 4-5 8.18. 9.43 12.05. 15.04. 16.18.
13 4-5 8.20. 9.45 12.10. 15.06. 16.20.
7 5-6 8.22. 9.47 12.15. 15.08. 16.22.
12 5-6 8.24. 9.50 12.20. 15.10. 16.24.
3 6-7 8.26. 9.52 12.25. 15.12. 16.26.
9 6-7 8.28. 9.54 12.30. 15.14. 16.28.
10 6-7 8.30. 9.56 12.35. 15.16. 16.30.




