

# НОРМЫ ПИТАНИЯ

БЛЮДА	С 1.5 ДО 3 ЛЕТ	С 3 ДО 5 ЛЕТ	С 5 ДО 7 ЛЕТ
<b>ЗАВТРАК</b>			
<i>Каша</i>	150	150	150
<i>Овощные блюда</i>	150	200	200
<i>Питье</i>	150	200	200
<i>Батон</i>	20	30	30
<b>ОБЕД</b>			
<i>Салат</i>	40	50	50
<i>Суп</i>	150	200	200
<i>Котлета</i>	50	75	75
<i>Гарнир</i>	110	130	130
<i>Компот</i>	150	200	200
<i>Хлеб пшеничный</i>	20	20	20
<i>Хлеб ржаной</i>	41	43	43
<b>ПОЛДНИК</b>			
<i>Молоко</i>	120	160	160
<i>Булочка</i>	30	30	30
<i>Печенье</i>	15	15	15
<i>Фрукты</i>	50	100	100
<b>УЖИН</b>			
<i>Каша</i>	110	130	130
<i>Напиток</i>	150	200	200
<i>Котлета</i>	60	60	60
<i>Творог</i>	100	150	150
<i>Хлеб пшеничный</i>	20	20	20
<i>Хлеб ржаной</i>	20	20	20

«Утверждаю»  
 заведующий МБДОУ №40 «Колосок»  
 М.П. Голышкина  
 25 мая 2023г.  


## ГРАФИК ВЫДАЧИ ПИЩИ НА ТЕПЛЫЙ ПЕРИОД ВРЕМЕНИ.

№ ГРУППЫ	ВОЗРАСТ ДЕТЕЙ	ЗАВТРАК	2 ЗАВТРАК	ОБЕД	ПОЛДНИК	УЖИН
1	2-3	8.10.	9.35	11.30.	14.55.	16.05.
2	3-4	8.12.	9.37	11.35.	14.57.	16.09.
6	3-4	8.14.	9.39	11.55.	15.00.	16.14.
8	3-4	8.16.	9.41	12.00.	15.02.	16.16.
5	4-5	8.18.	9.43	12.05.	15.04.	16.18.
13	4-5	8.20.	9.45	12.10.	15.06.	16.20.
7	5-6	8.22.	9.47	12.15.	15.08.	16.22.
12	5-6	8.24.	9.50	12.20.	15.10.	16.24.
3	6-7	8.26.	9.52	12.25.	15.12.	16.26.
9	6-7	8.28.	9.54	12.30.	15.14.	16.28.
10	6-7	8.30.	9.56	12.35.	15.16.	16.30.